
ft/lSli*!*
i

Specifikace Služby Managed LAN
Platnost od 20. 8. 2017 do odvoláni. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši.

Služba Managed LAN je řešením, které zahrnuje prvky potřebné pro distribuci datových toků v mistni datové šiti zákazníka (LAN = Local Area Network) na bázi technologie Ethernet a Wi-Fi. Detain! popis služby najdete v 
dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řidi.

Součásti smlouvy č.: 2004/1605/0006 Revize: Verze: Zákazník čislo: 37875834

Specifikace služby/verze: 201/1 Revize: Verze: Požadavek na: zřízení služby

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomičkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Prodejce: | Obchodní případ ID: 0329542 I Partnerská smlouva:

Účastník
Obchodni firma (Jméno): Statutární město Most IČ: 00266094

Oprávněný zástupce: Mgr. Jan Paparega Funkce: Primátor města Mostu

Telefon: | E-mail:

Termíny
Plánovaný termín zřizeni nebo změny služby je stanoven do: 28 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci Účastníka a

Poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedeni změny služby (např. vyplněný a 

podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka objektu atd.).

Minimální doba užíváni služby je stanovena na 36 měsíců

Lokalita Účastníka kde bude docházet k přistavení vozidla
Ulice: tř. Budovatelů 1395/23 jMěsto: Most | PSČ: 434 01

Kontaktni osoba: Telefon/mobil:

Funkce: náměstek pro strategii a rozvoj E-mail:

Cenové ujednání

Managed LAN -Connected Vehicle Počet
Jednorázová

cena
za jednotku

Měsíční
cena

za jednotku

Jednorázová
cena

Měsíční
cena

Jednotka BusData M220 RJ dual-Core, 2GB RAM (1) 3 -Kč 1 740 Kč -Kč 5 220 Kč

TC-CAME, IP kamera externí 0 -Kč 490 Kč -Kč -Kč

TC-CAMI, IP kamera intemi 0 -Kč 270 Kč -Kč -Kč

BD-500GB SSD, 500GB SSD mSATA pro portál 3 -Kč 340 Kč -Kč 1 020 Kč

BD-1TB SSD, 500GB SSD mSATA pro portál 0 -Kč 680 Kč -Kč -Kč

TC-ANTLTEE, Externí LTE anténa 4x4 pro 2 modemy (2) 3 -Kč 210 Kč -Kč 630 Kč

TC-LTEC12, NW upgrade modemů na CAT12 až 300Mbit/s 0 -Kč 270 Kč -Kč -Kč

Cena instalace zařízeni (započtena do měsíční ceny) 3 -Kč -Kč -Kč -Kč

Cena instalace extern! LTE antény 4x4 (započtena do měsični ceny) 3 -Kč -Kč -Kč -Kč

Celkem za pronájem zařízení 36 MĚSÍCŮ Celkem za provoz zařízení MĚSÍČNĚ

Celkem měsíčně - 6 870 Kč

Poznámka

Cena za měsíční pronájem v délce 36 měsíců bude uhrazena na základě jednorázové fakturace po podpisu této specifikace ve výši 247 320 Kč.

1) Jednotka BusData M220 RJ dual-core, 2GB RAM: 2x LTE CAT4, 6x SIM modul, 2x SIM chip, 2x WLAN 802.11 ac 2,4GHz+5GHz, 3 GbE port,4xWLAN antény, 4x LTE antény, 1xGPS aktivní anténa, 1x 16GB mSATASSDdisk

Účastník podpisem této Specifikace služby Managed LAN potvrzuje, že se seznámil a porozuměl podmínkám zřízení a poskytování této služby, zejména že se seznámil s cenami zde uvedené služby Managed LAN včetně doplňkových služeb, resp. s ceníky vztahujícími 
se k poskytováni této služby, že s nimi souhlasí, že jsou mu srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby Managed LAN.

Zpracováni osobních údajů Zpracování osobních údajů: Účastník má možnost v rámci poskytované Služby ukládat osobni údaje třetích osob (koncových uživatelů), kterým Účastník umožni využívat službu, a to v rozsahu definovaném Účastníkem. Údaje jsou 
ukládány po dobu definovanou Účastníkem, max. po dobu poskytování služby. Poskytovatel pouze zajišťuje uložení dat, nijak je dál nezpracovává a případný přístup je pouze nahodilý. Účastník může údaje kdykoliv smazat. Pro poskytování Služby je využíván tento další 
zpracovatel: Data Rail Czech Republic, a.s.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Účastník obdrží 1 vyhotovení Specifikace.

Č. zákazníka : 37875834 Č. kontraktu: 2004/1605/0006_ Č. spec.: 201/1_ OP kód: 0329542 
DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu:

Stránka 1 /1 
ver. OTP_1701



Datum Jméno, příjmení / příp. 
organizace Funkce, ORJ Podpis

Zpracoval/a/i/y: 'V Referent Ol

Vedoucí odboru: '/J.'IJ. JjCh/S
Vedoucí Ol

Správce rozpočtu: ■ýž. // žeff
Ekonomka Ol

□ dotace EU apod. □ podmíněná pohledávka □ podmíněný závazek Kč (vč. DPH)
□ podpora de minimis □ veřejná podpora - bloková výjimka 

Za OF posoudil/a: 13. 12. 2018 Referent OF

AK - právně posoudil/a: /nsP.MJ?
Advokátní 
kancelář ^

Uveřejnění v registru smluv: DNE MANO 
Anonvmizovat smlouvu: DNE MANO 

Za VM schválil/a: 'h '?•?. Ing. Marek Hrvol Náměstek

Schváleno v: □ PPM / □ RmM / □ ZmM - dne ( 

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka:

ioyt/A/C-S v 0 TRv C7
?6£A 1IA?, 2ID smlouvy z registru smluv:


